

Fomses ApS

Turkuvej 19
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Christian Fomsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fomses ApS
Turkuvej 19
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36913037

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i diverse salg og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		168.094	113.178
Eksterne omkostninger		-120.259	-98.713
Bruttoresultat		47.835	14.465
Personaleomkostninger		-1.267	-328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.421	-21.199
Resultat af ordinær primær drift		-5.853	-7.062
Andre finansielle indtægter			-154
Øvrige finansielle omkostninger		2.871	
Ordinært resultat før skat		-2.982	-7.216
Årets resultat		-2.982	-7.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.982	
I alt		-2.982	-7.216

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.253	69.756
Materielle anlægsaktiver i alt		106.253	69.756
Anlægsaktiver i alt		106.253	69.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.001	2.972
Andre tilgodehavender			8.750
Tilgodehavender i alt		2.001	11.722
Likvide beholdninger		51.737	66.367
Omsætningsaktiver i alt		53.738	78.089
Aktiver i alt		159.991	147.845

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.094	-7.216
Egenkapital i alt		51.094	42.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.455	2.169
Skyldig moms og afgifter		-4.691	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.133	102.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.897	105.061
Gældsforpligtelser i alt		108.897	105.061
Passiver i alt		159.991	147.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret